
AGENCIA

Aguilar Batres 3

Contact Center
Megaseis
Call Center
Televentas
Teculutan
Mazatenango

Barberena
Jalapa
Esquipulas
OPA 
Galerias Primma
Santa Elena Petén
Chimaltenango
Plaza Decorisima

Condado Express
Antigua
Antigua
Pacific Vista Hermosa
Plaza Americas
Metronorte
Pacific Vista Hermosa
Boca del Monte
4ta. Avenida
Xelaju I
Huehuetenango
Eskala Roosevelt
Boca del Monte
Antigua 2
Venta Directa
San Jua
Jutiapa
San Lucas Las Puertas
Gualan
Cobán
4ta. Avenida
Panajachel
Huehuetenango
Jalpatagua
Villa Nueva

964506042

967250713
965147598
966625329
968972919
962177374
967212101

962193231
968661777
967177148
968301440
964614192
968987909
965117393
963913207

963846555
963292636
968993543
967100777
964209126
968430488
966686347
964351456
967400714

968512988
963845920
964534184
966150625
963370721
967031170
964403539
966446460
968650853
963248471
963384698
963436324
963691258
965076656
964987077

CUENTA

EFECTIVO (Q 10,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 1,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 900.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 700.00 MENOS IMPUESTOS) 

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Televentas
Telemercadeo
Futeca El Naranjo
Telemercadeo
Aguilar Batres 3
Antigua
Pradera Concepción
Novicentro zona 5
SanKris Mall
Antigua
Digital Canal OPA
Amatitlán 2
Jalpatagua
Jalapa
Pradera Chiquimula
Rio Hondo
Mazatenango
Televentas
Call Center
Montserrat
Zacapa
Parroquia
Jutiapa
Boca del Monte
Oficinas Centrales
Barberena
Telemercadeo
Escuintla 2
Teculutan
Margaritas
Pradera Concepción
Jutiapa
SanKris Mall
Antigua 2
Mazatenango
SanKris Mall
Amatitlán 2
Retalhuleu 1
Mazatenango
Cerca Mariscal
Totonicapan
Rio Hondo
Xelaju 

967521980
967277658
965335938
965364193
965433964
968499194
968496745
965196306
964866479
968090019
966167678
967505629
968161836
966805137
965372626
968327825
965204399
968658963
968962001
966675530
965492689
966330557
968224428
963897426
964133425
965513559
966993685
966245359
966209702
966966848
963325584
968179564
968279224
967865338
965969918
968906636
968913509
964067631
964942817
962303764
968087155
967063207
962688826

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Televentas
Rio Hondo
San Lucas Las Puertas
Chimaltenango
Huehuetenango Mercado
Avia
San Cristobal II
Gualan
Vistha zona 15
Barberena
Xela Las Americas
EL FRUTAL 
Sankris Mall
Puerto Barrios
Jalpatagua
Mazatenango
Condado Express
Atanasio
Antigua
Retalhuleu 1
Digital Canal OPA
Antigua
Pacific Vista Hermosa
Jutiapa
Xelaju I
Zona 1 # 2
Aguilar Batres
SanKris Mall
Televentas
Quiché
Xela Las Americas
San Cristobal II
Boca del Monte
Rio Hondo
Jalpatagua
San Pedro Carcha
Antigua 2
Pradera zona 10
EL FRUTAL 
VIP
Xelaju 1
Metrocentro
Megaseis

966607871
968878512
964042717
966209793
963415534
964524797
966532764
968563460
968338913
963723192
967630310
968988238
964568455
964906150
967109109
968189910
965480684
967487687
963288907
968089227
962831061
966999807
963342944
963328588
966993347
968421073
967864513
965282213
967695628
967734252
963613674
964433957
964965727
965481260
967877507
967603697
966963589
963808282
964390645
963983606
967023839
962466231
964927206

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Cuyotenango
Metrocentro
Pradera Palín
Rio Hondo
Xelaju
San Lucas Las Puertas
Pradera Puerto Barrios
Santa Elena Petén
Huehuetenango Mercado
San Cristobal II
Venta Directa
BANCA SERVICIO AL 
CLIENTE 
Eskala Roosevelt
Salama
Coatepeque
Santa Elena Petén
BANCA SERVICIO AL 
CLIENTE 
Esquipulas
Telemercadeo
Atanasio
Megaseis
Petapa
Digital Canal OPA
Pradera Chiquimula
Futeca El Naranjo
Coatepeque
Chimaltenango
San Carlos Sija
Call Center
Petapa 2
Megaseis
Salama
Atanasio
Pradera Concepción
Salama
Huehuetenango
Xelaju I
Telemercadeo

965854995
968528893
964129480
963368121
962696084
968875120
966563736
968970905
967533613
968541425
962607842
969009380
966466997
968399881
966486516
967054479
962723672
967085341
968361220
965055296
964458269
964524821
963878830
965130446
966273500
964111363
966502189
968986547
964723035
968250894
966630642
968042085
968761643
962644639
963398540
966536419
963203013
967564923
964421424
966939787

www.baccredomatic.com

@baccredomatic 5511-0222

EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Sorteo efectuado el 25 de abril
Ganadores de abril 2022

Sorteo ordinario No. 474, ganadores de premios en efectivo 

Sorteo Extraordinario No. 439: Ganador vehículo Toyota 2022 (Libre de impuestos y gastos de traspaso) 
AgenciaTeleventas No. de Cuenta 968007609


